4

t

PREFEITURA MUNICIPA DE VITÓRIA DA CONQUISTA
Secretaria Municipal de Saúde! Fundo Municipal de Saúde
www.pmvc.com.br
Coórdenação Contábil

Vitória da Conquista - Bahia, 17 de março de 2025.

Ofício n° 002.2025 - Coordenação Contábil FMS

Ao: Conselho Municipal de Saúde
Sr Tarsis Gonsalves de Oliveira
Presidente do Conselho

Assunto: Solicitação do Parecer Anual do Conselho Municipal de Saúde.

Exmo Presidente,

CONSIDERANDO a documentação que se pede na entrega da Prestação de Contas Anual
referente ao Exercício de 2024, venho através deste, solicitar o Parecer Anual das Contas de.
Fundo Municipal de Saúde de Vitória da Conquista, referente ao Exercício de 2024, come
também reitero a solicitação referente aos pareceres dos anos anteriores de 2021 a 2023. Essa
documentação é peça obrigatória na prestação de contas anual que tem prazo para entrega até
31 de março do presente ano.

Certa de vossa atenção, desde já agradeço e me coloco a disposição para qualquer dúvida!

Ate e
11111111,
';.' ente, s

Vivi. - ondim Reis
Coordenação Orçamentária, Financeira e Contábil
"O Senhor é meu Pastor e nada me faltará"

(2ita2)JO

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: A

N
A

 SH
E

IL
A

 L
E

M
O

S A
N

D
R

A
D

E
 - 30/03/2025 11:38:23

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 716c96f2-12c0-4a22-bb19-5afc613a0742

SOLICITAÇÃO DE PARECER DO CONSELHO REFERENTE EXERCÍCIO 2024

o Viviane Gondim Reis <vigondimreis@yrrail.com>

para conaeLbodesaude.vca  Lá

Vitória da Conquista - Bahia, 17 de março de 2025.

15:32 há O minuto)

Oficio n°002.2025 - Coordenação Contábil EMS

Ao: Conselho Municipal de Saúde

SrTarsis Gonsalves de Oliveira

Presidente do Conselho

Assunto: Solicitação do Parecer Anual do Conselho Municipal de Saúde.

Exmo Presidente,

CONSIDERANDO a documentação que se pede na entrega da Prestação de Contas Anual referente ao Exercicio de 2024, venho atavés deste, solic

das Contas do Fundo Municipal de Saúde de Vitória da Conquista, referente ao Exercicio de 2024, como também reitero a solicitação referente aos i

anteriores de 2021 a 2023. Essa documentação é peça obrigatória na prestação de contas anual que tem prazo para entrega até 31 de março do presente an

Certa de vossa atenção, desde já agradeço e me coloco a disposição para qualquer dúvida.

Atenciosamente,

Viviane Gondim Reis

Coordenação Orçamentária, Financeira e Contábil

"O Senhor é meu Pastor e nada me faltará"

Atenciosamente,

Viviane Gondim Reis.

(77)99956-1680
'O Senhor é meu Pastor e nada me faltará!'

E Responder  ) (Encaminhar) ©

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: A

N
A

 SH
E

IL
A

 L
E

M
O

S A
N

D
R

A
D

E
 - 30/03/2025 11:38:23

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 716c96f2-12c0-4a22-bb19-5afc613a0742